EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Pará de Minas, com sede na Avenida Presidente Vargas, nº
1935, Bairro Senador Valadares, nesta cidade de Pará de Minas/MG, por intermédio
de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará
licitação com as seguintes características: MODALIDADE: Pregão Presencial nº
01/2019. TIPO: Menor preço por item. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para
futura e eventual aquisição de equipamentos de processamento de dados –
computadores, servidores de rede, nobreaks e tablets – para atender a demanda
de diversos setores da Câmara Municipal de Pará de Minas, conforme
especificações constantes no Termo de Referência, que integra o Edital como
Anexo I. ABERTURA DOS ENVELOPES: 14/03/2019, às 09:10h.

 Pará de Minas, 26 de fevereiro de 2019.

Evandro Rafael Silva

Pregoeiro da Câmara Municipal de Pará de Minas

* O texto integral do edital e seus anexos, estão disponíveis para leitura e obtenção
na sede da Câmara Municipal de Pará de Minas e no site:
www.parademinas.mg.leg.br

http://www.parademinas.mg.leg.br/